
Klasse Båtnr Båtnavn Båttype Skipper Lys Tid målgang

Tur 7013 Freedom Fabola Diva 35 Ben Jonny Kvarsnes 1 14:44:09
Tur 9141 ShoShana K42 Leif Bremnes 1 15:06:08
Tur 8227 Jali Cenit 33 Eivind Hugo Strømme 1 15:15:11
Tur nn Joyraide Bavaria 40 Paul Kjetil Storløkken 1 15:20:36
Tur nn Bolette Bavaria 38 Frank Sørensen 1 15:26:27
Familie+Tur 10804 Somle Maxi 95 John Ottar Akselsen 1 15:38:05
Tur 7849 Audrey Hallberg Rassy Thomas Berge Andersen 1 15:39:31
Tur 10970 Patora Etap301 Inge Ebeltoft 1 16:05:43
Tur nn lost Viking Beneteau Oceanis Clipper 373]Øyvind Hansen 1 16:07:56
Tur 13617 Quisten sun Oddyse Kjetil Nyqvist 1 16:39:16

Plass Klasse Båtnr Båtnavn Båttype Skipper Lys Tid målgang Timer Sek Timer

1 1. LYS Lav 163 Team Rabalder Express Roald Langenes 1,12 15:11:42 04:06:42 16 578 04:36:18

2 1. LYS Lav 470 Stumpen Ballad Rolf Anders stumpf 1,08 15:24:10 04:19:10 16 794 04:39:54

3 1. LYS Lav 2744 Ariela Albin Cumulus Rolf Romøren 1,09 15:25:54 04:20:54 17 063 04:44:23

4 1. LYS Lav 2694 Jade Bakke 26 Pål Atle Steffensen 1,05 15:38:05 04:33:05 17 204 04:46:44

5 1. LYS Lav 5357 Crisloline Albin Delta Bjørn Stien 1,11 15:23:59 04:18:59 17 248 04:47:28
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6 1. LYS Lav 197 NN Albin Express BJØRN E SØDAL 1,12 15:26:13 04:21:13 17 554 04:52:34

7 1. LYS Lav 2012 Helter Skelter Granada 31 Kjell Anders Olsen 1,11 15:31:16 04:26:16 17 733 04:55:33

8 1. LYS Lav 7211 Marie Trio 80 Alan Hedegaar 1,03 15:53:44 04:48:44 17 844 04:57:24

9 1. LYS Lav 396 Møy Oksøy Thorstein Hansen 1,05 15:49:09 04:44:09 17 901 04:58:21

10 1. LYS Lav 1439 NN Oksøy Stein Ivar Ludvigsen 1,05 15:49:45 04:44:45 17 939 04:58:59

11 1. LYS Lav 2845 Rusa Willing LR Einar Mydland 1,07 15:45:34 04:40:34 18 012 05:00:12

12 1. LYS Lav 4253 Bør Maxi95 Magne Kaasa Halberg 1,07 15:46:52 04:41:52 18 096 05:01:36

13 1. LYS Lav 747 Dixie Willing LR Jens Helge Rypestøl 1,07 15:48:56 04:43:56 18 229 05:03:49

14 1. LYS Lav 9150 Con Brio Jeanneau 34 Øystein Røsstad 1,10 15:55:33 04:50:33 19 176 05:19:36

15 1. LYS Lav 4207 elaisa ballad svein otto tangen 1,08 16:11:31 05:06:31 19 862 05:31:02

1 2. LYS Medium 9490 Petra Bavaria 34 Kjell Norby 1,16 15:00:38 03:55:38 16 400 04:33:20

2 2. LYS Medium 9825 Zephyr Elvstrøm 10,5m ODDVAR LARSEN 1,21 14:52:19 03:47:19 16 503 04:35:03

3 2. LYS Medium 4440 Goodwill Omega 34 ØYSTEIN KR. NILSEN 1,16 15:03:19 03:58:19 16 587 04:36:27

4 2. LYS Medium 10292 Embla Safir Gunnar Andersen 1,15 15:07:44 04:02:44 16 749 04:39:09

5 2. LYS Medium 4889 Lyst Scanmar 33 Ola Brunvoll 1,13 15:12:30 04:07:30 16 781 04:39:41

6 2. LYS Medium 7995 Sandia 3 Dixie 32 rasmus morvik 1,15 15:09:42 04:04:42 16 884 04:41:24

7 2. LYS Medium 9965 Helmax Maxi 999 RUNE PEDERSEN 1,15 15:09:46 04:04:46 16 889 04:41:29

8 2. LYS Medium 6433 Lillefix Cenit 33 Kim Reinfjord 1,17 15:07:00 04:02:00 16 988 04:43:08

9 2. LYS Medium 5852 Anastasia II Banner 34 Morten Hetlevik 1,17 15:07:56 04:02:56 17 054 04:44:14

10 2. LYS Medium 7608 Allegro Contrast 362 Rune Nilsen 1,20 15:02:15 03:57:15 17 082 04:44:42

11 2. LYS Medium 6355 Haabet OMEGA Thor Bylund 1,22 15:00:57 03:55:57 17 272 04:47:52

12 2. LYS Medium 13372 Sponga First 31,7 ODD ØRNULF STRAY 1,18 15:09:47 04:04:47 17 331 04:48:51

13 2. LYS Medium 11067 blue Prinsse sun Oddyse Nicolai Andersen 1,20 15:11:32 04:06:32 17 750 04:55:50

14 2. LYS Medium 5877 Vita Comfortina ørjan bruseland 1,15 15:25:55 04:20:55 18 003 05:00:03

15 2. LYS Medium 11437 leona Bavaria 38 cruiser tor djuve 1,21 15:20:10 04:15:10 18 525 05:08:45
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1 3. LYS Høy 546 Xellence X-99 GEIR GRASMO 1,25 14:46:39 03:41:39 16 624 04:37:04

2 3. LYS Høy 22 Elleville x-35 Erik  Brantzeg 1,34 14:34:41 03:29:41 16 859 04:40:59

3 3. LYS Høy 357 Avanti Melges 24 Paul Jensen 1,27 14:50:29 03:45:29 17 182 04:46:22

4 3. LYS Høy 9362 eXpence X-362 Sport Bernt Ove Bessesen 1,29 14:48:07 03:43:07 17 269 04:47:49

5 3. LYS Høy 11073 Anda Bavaria 35 Match JARLE STOKKE-OLSEN 1,28 14:51:40 03:46:40 17 408 04:50:08

6 3. LYS Høy 11341 Storm Fighter Elan 37 EGIL JOHNSEN 1,30 14:51:31 03:46:31 17 668 04:54:28

7 3. LYS Høy 10804 Norbreez2 First 47,7 BENGT DE Vylder Larsen 1,34 14:46:22 03:41:22 17 798 04:56:38

8 3. LYS Høy 12036 Ubi Bene Hanse 370e BØRGE CHRISTIAN MOSGREN 1,26 15:02:57 03:57:57 17 989 04:59:49

9 3. LYS Høy 11745 Bris Dufor 34 Erik Sandsmark 1,24 15:07:09 04:02:09 18 016 05:00:16

10 3. LYS Høy 13833 Mai Archambault 35 Michael W. Henriksen 1,35 14:50:09 03:45:09 18 237 05:03:57

11 3. LYS Høy 10112 Thea II sun fast 37 Tore Nielsen 1,24 15:12:06 04:07:06 18 384 05:06:24

12 3. LYS Høy 9373 HOOK First 40.7 Ketil Smith 1,34 14:55:26 03:50:26 18 527 05:08:47

13 3. LYS Høy 11457 The Pearl dufor 40 atle Håkedal 1,29 15:09:06 04:04:06 18 893 05:14:53

1 2. LYS Medium 9490 Petra Bavaria 34 Kjell Norby 1,16 15:00:38 03:55:38 16 400 04:33:20

2 2. LYS Medium 9825 Zephyr Elvstrøm 10,5m ODDVAR LARSEN 1,21 14:52:19 03:47:19 16 503 04:35:03

3 1. LYS Lav 163 Team Rabalder Express Roald Langenes 1,12 15:11:42 04:06:42 16 578 04:36:18

4 2. LYS Medium 4440 Goodwill Omega 34 ØYSTEIN KR. NILSEN 1,16 15:03:19 03:58:19 16 587 04:36:27

5 3. LYS Høy 546 Xellence X-99 GEIR GRASMO 1,25 14:46:39 03:41:39 16 624 04:37:04

6 2. LYS Medium 10292 Embla Safir Gunnar Andersen 1,15 15:07:44 04:02:44 16 749 04:39:09

7 2. LYS Medium 4889 Lyst Scanmar 33 Ola Brunvoll 1,13 15:12:30 04:07:30 16 781 04:39:41

8 1. LYS Lav 470 Stumpen Ballad Rolf Anders stumpf 1,08 15:24:10 04:19:10 16 794 04:39:54

9 3. LYS Høy 22 Elleville x-35 Erik  Brantzeg 1,34 14:34:41 03:29:41 16 859 04:40:59

10 2. LYS Medium 7995 Sandia 3 Dixie 32 rasmus morvik 1,15 15:09:42 04:04:42 16 884 04:41:24

11 2. LYS Medium 9965 Helmax Maxi 999 RUNE PEDERSEN 1,15 15:09:46 04:04:46 16 889 04:41:29
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12 2. LYS Medium 6433 Lillefix Cenit 33 Kim Reinfjord 1,17 15:07:00 04:02:00 16 988 04:43:08

13 2. LYS Medium 5852 Anastasia II Banner 34 Morten Hetlevik 1,17 15:07:56 04:02:56 17 054 04:44:14

14 1. LYS Lav 2744 Ariela Albin Cumulus Rolf Romøren 1,09 15:25:54 04:20:54 17 063 04:44:23

15 2. LYS Medium 7608 Allegro Contrast 362 Rune Nilsen 1,20 15:02:15 03:57:15 17 082 04:44:42

16 3. LYS Høy 357 Avanti Melges 24 Paul Jensen 1,27 14:50:29 03:45:29 17 182 04:46:22

17 1. LYS Lav 2694 Jade Bakke 26 Pål Atle Steffensen 1,05 15:38:05 04:33:05 17 204 04:46:44

18 1. LYS Lav 5357 Crisloline Albin Delta Bjørn Stien 1,11 15:23:59 04:18:59 17 248 04:47:28

19 3. LYS Høy 9362 eXpence X-362 Sport Bernt Ove Bessesen 1,29 14:48:07 03:43:07 17 269 04:47:49

20 2. LYS Medium 6355 Haabet OMEGA Thor Bylund 1,22 15:00:57 03:55:57 17 272 04:47:52

21 2. LYS Medium 13372 Sponga First 31,7 ODD ØRNULF STRAY 1,18 15:09:47 04:04:47 17 331 04:48:51

22 3. LYS Høy 11073 Anda Bavaria 35 Match JARLE STOKKE-OLSEN 1,28 14:51:40 03:46:40 17 408 04:50:08

23 1. LYS Lav 197 NN Albin Express BJØRN E SØDAL 1,12 15:26:13 04:21:13 17 554 04:52:34

24 3. LYS Høy 11341 Storm Fighter Elan 37 EGIL JOHNSEN 1,30 14:51:31 03:46:31 17 668 04:54:28

25 1. LYS Lav 2012 Helter Skelter Granada 31 Kjell Anders Olsen 1,11 15:31:16 04:26:16 17 733 04:55:33

26 2. LYS Medium 11067 blue Prinsse sun Oddyse Nicolai Andersen 1,20 15:11:32 04:06:32 17 750 04:55:50

27 3. LYS Høy 10804 Norbreez2 First 47,7 BENGT DE Vylder Larsen 1,34 14:46:22 03:41:22 17 798 04:56:38

28 1. LYS Lav 7211 Marie Trio 80 Alan Hedegaar 1,03 15:53:44 04:48:44 17 844 04:57:24

29 1. LYS Lav 396 Møy Oksøy Thorstein Hansen 1,05 15:49:09 04:44:09 17 901 04:58:21

30 1. LYS Lav 1439 NN Oksøy Stein Ivar Ludvigsen 1,05 15:49:45 04:44:45 17 939 04:58:59

31 3. LYS Høy 12036 Ubi Bene Hanse 370e BØRGE CHRISTIAN MOSGREN 1,26 15:02:57 03:57:57 17 989 04:59:49

32 2. LYS Medium 5877 Vita Comfortina ørjan bruseland 1,15 15:25:55 04:20:55 18 003 05:00:03

33 1. LYS Lav 2845 Rusa Willing LR Einar Mydland 1,07 15:45:34 04:40:34 18 012 05:00:12

34 3. LYS Høy 11745 Bris Dufor 34 Erik Sandsmark 1,24 15:07:09 04:02:09 18 016 05:00:16

35 1. LYS Lav 4253 Bør Maxi95 Magne Kaasa Halberg 1,07 15:46:52 04:41:52 18 096 05:01:36

36 1. LYS Lav 747 Dixie Willing LR Jens Helge Rypestøl 1,07 15:48:56 04:43:56 18 229 05:03:49

37 3. LYS Høy 13833 Mai Archambault 35 Michael W. Henriksen 1,35 14:50:09 03:45:09 18 237 05:03:57

38 3. LYS Høy 10112 Thea II sun fast 37 Tore Nielsen 1,24 15:12:06 04:07:06 18 384 05:06:24

39 2. LYS Medium 11437 leona Bavaria 38 cruiser tor djuve 1,21 15:20:10 04:15:10 18 525 05:08:45

40 3. LYS Høy 9373 HOOK First 40.7 Ketil Smith 1,34 14:55:26 03:50:26 18 527 05:08:47

41 3. LYS Høy 11457 The Pearl dufor 40 atle Håkedal 1,29 15:09:06 04:04:06 18 893 05:14:53

41 1. LYS Lav 9150 Con Brio Jeanneau 34 Øystein Røsstad 1,10 15:55:33 04:50:33 19 176 05:19:36

42 1. LYS Lav 4207 elaisa ballad svein otto tangen 1,08 16:11:31 05:06:31 19 862 05:31:02
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